Todoran.

Broșura I.

Fiecare broșură 25 cr.

Colecțiunea întregă 1 fl. 20 cr.

#### Loterie.

Sâmbătă în 9 Maiu n. 1885.

Buda: 22 60 40 45 29

Nr. 182.

[1013] 2—3

**CONCURS.**

Pe baza Statutului organic §. 63 combinat cu §. 23 punct 5 și a instrucțiunii votate de sinodul arhidieceșan la 13/25 Aprilie 1877 Nr. 191 §. 7 prin aceasta se publică concurs pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Sighișoarei.

Fiitorul protopresbiter ca atare va fi totodată și paroch în locul central al tractului și anume în Sighișoara.

Emolumentele împreunate cu acest post protopresbiter sunt:

Dat Ciceu-Giurgești, 27 Martie 1885.

Comitetul protopresbiter al tractului Deeșului.

Președinte: Notariu:
**Constantin Bodea,** **Ioan Buzura,**
adm. ppresbiteral.

Nr. 211.

[1009] 2—3

**CONCURS.**

Pe baza Statutului organic §. 63 combinat cu §. 23 punct 5 și a in-

strucțiunii votate de sinodul arhidieceșan la 13/25 Aprilie 1877 Nr. 191 §. 7, prin aceasta se publică concurs, pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Sighișoarei.

Fiitorul protopresbiter ca atare, va fi totodată și paroch în locul central al tractului și anume în Sighișoara.

Emolumentele împreunate cu acest post protopresbiter sunt: